267
 cantu predicauit eis fide. hortans
 eos ut in fide eent stabiles. et in ma
 datus dñi feruētes. Postea foue
 am quadratā iuxta altare iussit fi
 eri et terram extra eccliam picā. de
 scēdēsq; in foueam expās ad de
 um manib; dixit. Inuitatus ad
 cōiuiū tuum ecce venio. grācias
 agens. q; dignatus es me ad tu
 as epulas inuitare. scies q; ex to
 to corde meo desiderare te. Cūq;
 oīem feciss; tāta lux sup euz emi
 cuit q; nullus in eū respicere potu
 it. Recedēte autem lumine fouea
 plena manna inuenitur. et quid
 de corpe eius fit de? nouit. Roge
 mus dominū

De eodem. ser. xi.

Dilect; me? michi ego
 illi. **Can. ij.** Istavba pūt
 eē xpī loqntis de scō Job. euāge
 diat ergo michi ego illi. sū spe
 diali amore dūct;? Ipse em ioh.
 specialiter dicit discipulus quē dili
 gebat xp̄s. **Circa istā dilectōem**
 xpī ad iohēz de duobus querere
 possum? Primo q; fuit causa q; ca
 sit? iohēz intātuz dilexit. **Secūdo**
 que fuerunt signa dilectōis? **Cir**
 ca p̄mu; sciendū ē q; tres fuerūt
 cause dilectōis xpī ad iohēz.
 Prima fuit puritas ipsius. **Cum**
 autē xp̄s sit cantor eterne lucis et
 speculū sine macula ut dicit **Cap.**
vij. ergo diligit puritatē et mūdi

ciā. **puer. xij.** qui diligit cordis
 mundiciā habebit amcū regem
 q; iohēz habuit puritatez. ideo a
 xpō specialit; diligi meruit. **Se**
 cūda causa q; cristus cum dilexit
 fuit eius accelerata uersio. **Ip̄e**
 enim in sua iuuentute ad cristuz
 fuit conuersus quod domino est
 valde gratum. **Quisq;** legitur q;
 cristus alicui sem ostēderet talia
 signa amoris que ostendit beato
 iohāni. **Vnde** legitur xp̄us voca
 uit iohānē uolente nubere de nup
 cijs uolens cum in uirginitate cō
 seruare. **Vnde** quia tunc dimisit
 delectōez carnalem et secutus erat
 cristum. ideo plus ipsum alijs a
 postolis dilexit. **Tercia** causa est
 ipsius feruens dilectō. **Ip̄e** enim
 xp̄m feruēter dilexit. **Vnde** a di
 lectōne xpī ipsum nullus auertē
 potuit. **Vnde** legitur q; post p̄te
 costen diuisis apostol; iohānes i
 asyam est p̄fectus ubi ecclias ml
 tas fūdauit. **Domitianus** igitur
 impator; intelligens eius famaz
 uolens eum a dilectōne christi a
 uertere in uolum feruentis olei
 ante portam latinam mittere iul
 fit. **Ille** autem illehus inde exiuit
 quia dilectio quaz habuit ad cri
 stum feruore olei extinxit. **Vides**
 imperator; q; nec sic a predicatio
 ne nominis christi ihesu cessaret
 nec ipsum a dilectōne ihesu chri
 sti auertere. poss; eū in pathmos
 insulā misit in exiliū ubi solus